In curie pº.
Vidit locumtenens thesaurarii generalis.
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Vidit Petrus Torrelles, conservator.
Registratam.

Qua quidem littera regia per dictum honorabilem regentem lecta recepta prius illa cum 
illis quibus decet reverentia et honore obtulit se per actum mandatis regiis umiliter obedire 
propter quod pro expeditione contentorum in dictis litteris regiis superius contentis dictus 
honorabili Gabriel Cardona nomine dicti domini regis contractavit de dicta nave una cum 
aliis rebus contentis in quodam inventario per dictum honorabilem regentem de dicta nave 
a Lucha Barrard olim patrono dicte navis recepto cum venerabili Petro Pardo mercatore 
Maioricarum ibidem presente iuxta formam mandatorum dicti domini regis intervenientequem 
in hiis magnifico Vitale Castelladorris milite consiliario et lochumtenens generali dicti domini 
regis in Regno Maioricarum cum instrumento inde facto in posse notarii antedicti sub die 
et anno predictis requirendo prefatum honorabili regentum quatenus incontinenti traderet 
possessionem realem de dicta nave una cum prenominatis rebus contentis et specificatis in 
dicto inventario dicto Petro Pardo quiquidem honorabilis regens audita verbali requisitione 
per dictum honorabilis Gabrielem Cardona sibi facta dicens super predictis quod data 
ydonea cautione per dictum Petrum Pardo iuxta formam mandatorum domini regis per 
actum se offert dare realem possessionem de dictam navi cum inventario mediante quo 
primitus dicta navis fuit per eum ad subastandum assignata ad quam replicationem prefatus 
Gabriel Cardona qui super predictis negociis fidem credibilem habet a dicto domino rege 
ut in ipsius littera continetur respondendo dixit quod attento quod dictus Petrus Pardo 
suam fecit promissionem in contractu inde facto de adoptando dictam navim quod illa 
promissio locho cautionis habebatur curie dicti domini regis nechminus voluit et concessit 
dictam navim tradi absquem aliqua fideiussione et cum inventario per dictum honorabilis 
regentem recepto a Lucha Barrard olim patrono dicte navis dicto Petro Pardo quibus 
quidem actis sich factis et secutis ac dicto honorabili regenti per dictum Gabrielem Cardona 
sich requisitis in unu dicte littere de creença per dictum domini regem dicto Gabrieli facte 
ob quod visa et per lecta de dicta littera de creensa ac etiam requisitione coram dicto 
magnifico lochumtenens generali sibi facta per actum se obtulit mandatis dicti domini regis 
umiliter obedire et pro executione premissorum mandavit michi eidem notario et scribe 
huiusmodi offici ante dicto quatenus personaliter ad dictam navim accederem et dicto Petro 
Pardo in possessionem realem et actualem de dicta navi et aliis rebus in inventario contentis 
ponerem et sibi traderem qui vigore dicti mandati per dictum honorabilem regentem michi 
facti: ego eidem notarius accessi personaliter una cum dicto venerabili Petro Pardo ad 
dictam navim et in presentia venerabilis Petri Pardo militis Iohannis Bertran Bartholomey 
Miro mercatorum et Ffilipi Rossell curritoris testium ad hec vocatorum et assumptorum misi 
in realem possessionem eiusdem navis dictum Petrum Pardo accipiens ipsum per manum 
dexteravi appriendo et claudendo quandam ianuam dicte navis et inde campanam dicte 
navis per tractum ipsius Petri sonuit et pulsavit de quibus omnibus dum sich ut premititur 
fierent agerentur prefatus honorabili Petrus Pardo requisunt fieri et post premissa continuari 
ea omniam et singula nunch acta et gesta per me dictum nottarium presentibus testibus 
antedictis in qua quidem possessione ac traditione dicte navis fuerunt reperte res sequentes: